

K/S Sommerbo "les cadennes"

Linde Allé 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 07 41 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Erik Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Sommerbo "les cadanelles"

Linde Allé 8

9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 07 41 22

Stiftet: 26. november 2013

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Komplementar

K/S Sommerbo "Les Cadanelles"

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som ejer af ejendommen "Les Cadanelles", beliggende i Fibaniers, Frankrig, at administrere denne og fordele brugsretten vedrørende samme ejendom til selskabets kommanditister, herunder eventuel udlejning.

Komplementar er Sommerbo Les Cadanelles ApS, CVR-nr. 35 52 98 10

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-131.064	-92
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.034	-8
Resultat før skat	-141.098	-100
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-141.098	-100
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-141.098	-100
Disponeret i alt	-141.098	-100

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.664.471	2.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.664.471</u>	<u>2.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.664.471</u>	<u>2.228</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.645	50
Tilgodehavender i alt	<u>7.645</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	105.231	5
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.876</u>	<u>55</u>
Aktiver i alt	<u>2.777.347</u>	<u>2.283</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.984.000	1.984
4 Overført resultat	147.627	33
Egenkapital i alt	<u>2.131.627</u>	<u>2.017</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	534.314	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.049	5
Anden gæld	90.357	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.720</u>	<u>266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.720</u>	<u>266</u>
Passiver i alt	<u>2.777.347</u>	<u>2.283</u>

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.034	8
	10.034	8
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	2.108.324	2.108
Tilgang tidl. år	119.642	0
Tilgang i årets løb	436.505	120
Kostpris 31. december 2015	2.664.471	2.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.664.471	2.228
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.984.000	1.984
	1.984.000	1.984
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	32.725	-123
Årets overførte overskud eller underskud	-141.098	-100
Indskud kommanditister	256.000	256
	147.627	33